
~--------:::==~•\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
MUZAP00983O1

FIN - servis

V Kladně dne 1. července 2022

Dobrý den,

v příloze tohoto dopisu Vám zasíláme podepsané Dodatky ke Smlouvě.

Děkujeme za spolupráci a s přátelským pozdravem

Kateřina Votrubová, v.r.
FIN-servis, a.s.

FIN-servis, a.s., Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČ: 26439573, tel.: 312 292 885, fax: 312 292 882, www.fsk.cz,
e-mail: kvotrubova@fsk.cz, společnostJe registrována v obch. rejstffku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vf.
7139



f=,i FIN - sarvls

Dodatek č. 2 ke smlouvě
o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

(podle§ 2445-2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany:

FIN-servis, a.s.
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČ 26439573
DIČ CZ26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
zastoupena členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále 0Zprostředkovatel" nebo "Dohodce")

a

Město Žatec
se sídlem Žatec, náměstí Svobody 1, PSČ 438 24
IČ 00265781
DIČ CZ00265781
Zastoupeno starostkou města Mgr. Zdeňkou Hamousovou
(dále 0Zájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování
burzovních komoditních obchodů uzavřené dne 31.8.2015 ve znění dodatku č.1 ze dne
13.12.2021 (dále jen Smlouva):

I.
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: změně čl. V., VI a VII. Smlouvy
a Obchodních podmínek následovně:

1. Dosavadní znění čl. V Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Cena plnění předmětu Smlouvy

1. V souvislosti s poskytovánlm služeb v souladu s touto Smlouvou se smluvnl strany
dohodly na následuj/cf smluvnl odméné Dohodce:

za zprostfedkovánl ročnino nákupu ve vý§i
30.000,- Kč (slovy: Tficettislc korun českých) bez DPH,
6.300,- Kč (slovy: šesttislctfista korun českých) 21% DPH,

36.300,- Kč (slovy: Tficet§esttislctfista korun českých) včetné DPH,

za zprostfedkovánl dvouletého nákupu ve vý§i
45.000,- Kč (slovy: Čtyficetpéttislc korun českých) bez DPH,
9.450,- Kč (slovy: Devéttislcčtyfistapadesát korun českých) 21% DPH,

54.450,- Kč (slovy: Padesátčtyfičtyfistapadesát korun českých) vč. DPH,



za poskytnutí všech služeb ze strany Dohodce. Tato cena je nepfekročitelná a nejvýše
pfípustná. Smluvní odměna zahrnuje také burzovní poplatky za Burzovní obchody
uzavfené Zájemce a veškeré další náklady Dohodce spojené s plněním pfedmětu této
Smlouvy. K výši sml vní odměny bude pfipočtena pfíslušná daň z pfidané hodnoty.

2. Nárok Dohodce na luvní odměnu ve výši dohadného vzniká dnem uzavfení Burzovního
obchodu. Za den danitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den uzavfení
Burzovního obchod .

3. Smluvní odměna D hodce je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené
Dohodcem v soulad s ustanoveními zákona o dani z pfidané hodnoty, pfičemž sjednaná
lhůta splatnosti fakt ry činí 14 kalendáfních dnů odjejího vystavení.

4. V pfípadě prodlení úhradou sjednané smluvní odměny je Dohodce oprávněn účtovat
Zájemci úroky z pro ten! ve výši 0,02 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.

2. Dosavadní znění čl. I Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Povinnosti Dohodce

Dohodceje povinen:
- postupovat pfi plně í pfedmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo

poškozeno dobré j éno Zájemce,
- fídit se pfi plnění fedmětu této Smlouvy platnými Burzovními pravidly, Obchodními

podmínkami a pfíka y Zájemce k obchodování na ČMKB,
oznámit zájemci vš chny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,

- sdělit Zájemci všec nyjemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním pfedmětu této
Smlouvy,

- uhradit ČMKB burz vní poplatky za Zájemcem uzavfené Burzovní obchody.

3. Dosavadní znění čl. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Povinnosti Zájemce

Zájemceje povinen:
fídit se pfi naplňová í pfedmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými Obchodními
podmínkami,
sdělovat Dohodci b z zbytečného odkladu okolnosti důležité projeho činnost dohodce dle
této Smlouvy,
stanoveným způso em a ve stanovených termínech pfedávat Dohodci dokumenty
a informace potfeb é pro plnění pfedmětu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc
a pfíkazy k obchod vání na ČMKB,
po uzavfení Burzo ního obchodu splnit sjednané podmínky uzavfeného Burzovního
obchodu,
uhradit Dohodci ve ifednaném termínu sjednanou smluvní odměnu.

4. Dosavadní příloha bchodní podmínky dohodce pro obchodování Elektřiny na ČMKB se
ruší a nahrazuje se ovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

li.

1. Ostatní ujednání Sml uvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

2. Tento dodatek nabv á platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Zpro vedkovatel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí zájemce.
Smluvní strany prohl ují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství



.
o.

ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý
účastník smlouvy obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim je znám obsah dodatku, že s ním souhlasí, že
dodatek je uzavírán podle jejich svobodné, vážné a pravé vůle, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a proto ji podepisují vlastnoručními
podpisy.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Žatce č. 514/2022 dne 27.06.2022.

Příloha: Obchodní podmínky dohodce pro obchodování Elektnny na ČMKB

O 1 -07- 2022
V Kladně dne .

2 8 -06- 20'12
V Žatci dne .



f=.i FIN - servis

Dodatek č. 2 ke smlouvě
o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

(podle§ 2445-2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany:

FIN-servis, a.s.
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČ 26439573
DIČ CZ26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
zastoupena členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále "Zprostředkovatel" nebo "Dohodce")

a

Město Žatec
se sídlem Žatec, náměstí Svobody 1, PSČ 438 24
IČ 00265781
DIČ CZ00265781
Zastoupeno starostkou města Mgr. Zdeňkou Hamousovou
(dále "Zájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování
burzovních komoditních obchodů uzavřené dne 31.8.2015 ve znění dodatku č.1 ze dne
13.12.2021 (dále jen Smlouva):

I.
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: změně čl. V., VI a VII. Smlouvy
a Obchodních podmínek následovně:

1. Dosavadní znění čl. V Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Cena plnění předmětu Smlouvy

1. V souvislosti s poskytováním služeb v souladu s touto Smlouvou se smluvní strany
dohodly na následuj/cf smluvnf odméné Dohodce:

za zprostfedkovánl ročnlno nákupu ve výši
30.000,- Kč (slovy: Tficettisfc korun českých) bez DPH,
6.300,- Kč (slovy: šesttisfctfista korun českých) 21% DPH,

36.300,- Kč (slovy: Tficetšesttisfctfista korun českých) včetné DPH,

za zprostfedkovánf dvouletého nákupu ve výši
45.000,- Kč (slovy: Čtyficetpéttisfc korun českých) bez DPH,
9.450,-Kč (slovy: Devéttisfcčtyfistapadesát korun českých) 21% DPH,

54.450,- Kč (slovy: Padesátčtyfičtyfistapadesát korun českých) vč. DPH,



za poskytnutí všec služeb ze strany Dohodce. Tato cena je nepřekročitelná a nejvýše
přípustná. Smluvn odměna zahrnuje také burzovní poplatky za Burzovní obchody
uzavřené Zájemce a veškeré další náklady Dohodce spojené s plněním předmětu této
Smlouvy. K výši s uvní odměny bude připočtena příslušná daif z přidané hodnoty.

2. Nárok Dohodce na mluvní odměnu ve výši dohadného vzniká dnem uzavření Burzovního
obchodu. Za den danitelného plnění se má pro ůčely této Smlouvy den uzavření
Burzovního obcho .

3. Smluvní odměna D hodce je splatná na základě daifového dokladu - faktury, vystavené
Dohodcem v sou/a u s ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty, přičemž sjednaná
lhůta splatnosti fakt ry činí 14 kalendářních dnů odjejího vystavení.

4. V případě prodlení s ůhradou sjednané smluvní odměny je Dohodce oprávněn ůčtovat
Zájemci ůroky z pn dlení ve výši 0,02 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.

2. Dosavadní znění čl. I Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Povinnosti Dohodce

Dohodce je povinen:
- postupovat při plně í předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo

poškozeno dobré j éno Zájemce,
řídit se při plnění předmětu této Smlouvy platnými Burzovními pravidly, Obchodními
podmínkami a přík zy Zájemce k obchodování na ČMKB,
oznámit zájemci vš chny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,
sdělit Zájemci všec nyjemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu této
Smlouvy,
uhradit ČMKB burz vnlpoplatky za Zájemcem uzavřené Burzovní obchody.

3. Dosavadní znění čl. V Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Povinnosti Zájemce

Zájemce je povinen:
řídit se při naplifov ní předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými Obchodními
podmínkami,
sdělovat Dohodci b z zbytečného odkladu okolnosti důležité projeho činnost dohodce dle
této Smlouvy,
stanoveným způs bem a ve stanovených termínech předávat Dohodci dokumenty
a informace potře né pro plnění předmětu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc
a příkazy k obchod vání na ČMKB,
po uzavření Burz vního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního
obchodu,
uhradit Dohodci ve ifednaném termínu sjednanou smluvní odměnu.

4. Dosavadní příloha bchodní podmínky dohodce pro obchodování Elektřiny na ČMKB se
ruší a nahrazuje se ovou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

li.

I. Ostatní ujednání Srn ouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

2. Tento dodatek nab á platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v regis smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Zpro tředkovatel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí zájemce.
Smluvní strany proh ašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství



ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý
účastník smlouvy obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim je znám obsah dodatku, že s ním souhlasí, že
dodatek je uzavírán podle jejich svobodné, vážné a pravé vůle, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a proto ji podepisují vlastnoručními
podpisy.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Žatce č. 514/2022 dne 27.06.2022.

Příloha: Obchodní podmínky dohodce pro obchodování Elektřiny na ČMKB

01 -07- 2022
V Kladně dne .

28 -06-E
V Žatci dne .

~~/-
FIN-servis, a.s.
Dohodce

Q) -,sKE KOMOD,~+. F I N • S E R V I S
f~§i G R O U P
\., re„ ONO..../ FIN - servisas.
Dr. Vrbenského 2040 - 272 01 KLADNO

J
Město Žatec~/j._
Zájemce

~~'{0 ŽA 1-~
~~I()

~
-1-


